

Claus Tolmer Holding ApS

CVR-nummer 30694309

Årsrapport 2013/2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. november 2014



Claus Tolmer

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Claus Tolmer Holding ApS
Vesterbro 47
7900 Nykøbing M

CVR-nummer: 30694309
Regnskabsperiode: 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at eje kapitalandele i datterselskaber, investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Direktion

Claus Tolmer

Tilknyttede virksomheder

Tolmer Glas ApS 100%

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i datterselskaber, investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -5 mod sidste års TDKK -5, egenkapital TDKK -17 mod sidste års TDKK -14, årets resultat og udvikling har været som forventet.

Selskabets kapitalberedskab har været tilstrækkeligt til at dække årets drift. Der henvises til datterselskabets ledelsesberetning.

Driften i den datterselskab har ikke udviklet sig i overensstemmelse med forventningerne. Kapitalandelen er nedskrevet til DKK 0. Der er taget skridt til at forbedre indtjening i datterselskabet, således at virksomhedskapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år. Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Selskabets kapital er tabt, og ledelsen påregner, at der vil gå 2 til 5 år med reetablering af kapitalen ved egen indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-4.375	-5
	Resultat før skat	-4.375	-5
1	Skat af årets resultat	309	1
	Årets resultat	-4.066	-4
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat primo	-138.823	-135
	Årets resultat	-4.066	-4
	Til disposition i alt	-142.889	-139
	Overført resultat ultimo	-142.889	-139
	Resultatdisponering i alt	-142.889	-139

Note	Balance	2013/14 DKK	2012/13 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
4	Udsudte skatteaktiver	5.756	5
	Tilgodehavender	5.756	5
	Likvide beholdninger	42	0
	Omsætningsaktiver i alt	5.798	5
	Aktiver i alt	5.798	5

Note	Balance	2013/14 DKK	2012/13 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-142.889	-139
5	Egenkapital i alt	-17.889	-14
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.938	16
	Kortfristede gældsforpligtelser	23.688	19
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	23.688	19
	Passiver i alt	5.798	5
6	Usikkerheder om going concern		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2013/14	2012/13	
	DKK	1.000 DKK	
1 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	476	-1	
Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent	-785	0	
Skat af årets resultat i alt	-309	-1	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli	125.000	125	
Kostpris 30. juni	125.000	125	
Værdireguleringer 1. juli	-125.000	-179	
Årets resultatandel	-136.686	172	
Øvrige egenkapitalbevægelser	136.686	-118	
Værdireguleringer 30. juni	-125.000	-125	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af kapitalandele i Tolmer Glas ApS, med hjemsted i Morsø Kommune, nom. kr. 125.000. Ejerandelen er 100%. Årets resultat DKK -136.686 Egenkapital DKK -355.977			
4 Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver, primo	5.447	4	
Årets ændring i udskudte skatteaktiver	309	1	
Udskudte skatteaktiver i alt	5.756	5	
5 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-139	-14
Årets resultat	0	-4	-4
Egenkapital ultimo	125	-143	-18

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2013/14	2012/13
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Usikkerheder om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.